



PRODUCT DESCRIPTION/ PRODUKTBESCHREIBUNG DESCRIPTION DU PRODUIT/ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Mix of fruit flavour gums, lollipops and marshmallows in a plastic bag
--	--

PRODUCT NAME/ PRODUKTNAME/ NOM DU PRODUIT/ NOMBRE DEL PRODUCTO	XL Halloween Party Bag	EAN CODE/ EAN-CODE/ CODE EAN/ CÓDIGO EAN	8713305820144
PRODUCT NUMBER/ PRODUKTNUMMER/ NUMÉRO DE PRODUIT/ NÚMERO DE PRODUCTO	996492	HS CODE FOOD/ HS-CODE LEBENSMITTEL/ CODE SH ALIMENTATION/ ALIMENTOS CÓDIGO HS	17049099
ABM PRODUCT NUMBER/ ABM PRODUKTNUMMER/ ABM NUMÉRO DE PRODUIT/ ABM NÚMERO DE PRODUCTO	ABM964920	HS NO- FOOD/ HS-CODE NICHT- LEBENSMITTEL/ CODE SH NON- ALIMENTATION/ NO- ALIMENTOS CÓDIGO HS	NA
NETTO WEIGHT CU/ NETTOGEWICHT/ POIDS NET/ PESO NETO	205g	NUMBER PER CARTON/ ANZAHL PRO KARTON/ NUMÉRO DANS LA BOÎTE/ CANTIDAD EN CAJA	24
LEGAL NAME/ RECHTLICHER NAME/ NOM LÉGAL/ NOMBRE LEGAL	See declaration/ Siehe Erklärung/ Voir la déclaration/ Ver declaración	BEST BEFORE DATE/ MINDESTENS HALTBAR BIS/ À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT/ CONSUMIR PRÉFÉRENTEMENTE ANTES DEL	See packaging/ Siehe Verpackung/ Voir l'emballage/ Ver embalaje
		LOT CODE/ RÜCKVERFOLGBARKEITSCODE/ CODE DE TRAÇABILITÉ/ CÓDIGO DE TRAZABILIDAD	See packaging/ Siehe Verpackung/ Voir l'emballage/ Ver embalaje

Date	12/03/2022	Signature:
Position	Quality department Becky's B.V.	
Name	Khanh Le	

INGREDIENT DECLARATION/ ZUTATENERKLÄRUNG/ DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS/ DECLARACIÓN DE INGREDIENTES	EN- Mix of fruit flavour gums, lollipops and marshmallows. Ingredients: corn syrup, sugar, water, beef gelatine, thickeners (E406, E440), acidity regulators (E330, E296, E331), flavourings, colours (E100, E120, E160a, E141, E133), glazing agent (E903). DE- Mischung aus Kaugummi, Lutschern und Marshmallows mit Fruchtgeschmack. Zutaten: Maissirup, Zucker, Wasser, Rindergelatine, Verdickungsmittel (E406, E440), Säureregulatoren (E330, E296, E331), Aromen, Farbstoffe (E100, E120, E160a, E141, E133), Überzugsmittel (E903). F/B- Mélange de gommes, sucettes et guimauves aux saveurs de fruits. Ingrédients: sirop de maïs, sucre, eau, gélatine bovine, épaississants (E406, E440), correcteurs d'acidité (E330, E296, E331), arômes, colorants (E100, E120, E160a, E141, E133), agent d'enrobage (E903). ES- Mezcla de chicles, piruletas y malvaviscos con sabor a frutas. Ingredientes: jarabe de maíz, azúcar, agua, gelatina bovina, espesantes (E406, E440), correctores de la acidez (E330, E296, E331), aromas, colorantes (E100, E120, E160a, E141, E133), agente de recubrimiento (E903). E number: approved by European Union/ E-Nummer: von der Europäischen Union zugelassen/ Numéro E: approuvé par l'Union européenne/ Número E: aprobado por la Unión Europea.
STORAGE CONDITION/ LAGERBEDINGUNGEN/ CONDITION DE STOCKAGE/ CONDICIÓN DE ALMACENAMIENTO	See declaration/ Siehe Erklärung/ Voir la declaration/ Ver declaración
PREPARATION INSTRUCTION/ VORBEREITUNGSANLEITUNG/ INSTRUCTIONS DE PRÉPARATION/ INSTRUCCIONES DE PREPARACION	N/A
PACKAGINGS/ VERPACKUNG/ EMBALLAGE/ EMBALAJE (in accordance with directives 10/2011/EC, 2023/2006/EC and 1935/2004/EC or toy directive 2009/48/EC/ gemäß Richtlinien 10/2011/EG, 2023/2006/EG und 1935/2004/EG oder Spielzeugrichtlinien 2009/48/EG/ conformément aux directives 10/2011/CE, 2023/2006/CE et 1935/2004/CE ou directive jouets 2009/48/CE/ de acuerdo con las directivas 10/2011 /EC, 2023/2006 /EC y 1935/2004 /EC o directiva sobre juguetes 2009/48 /EC	The product packaging is suitable for the food industry/ Die Produktverpackung ist für die Lebensmittelindustrie geeignet/ L'emballage du produit est convenable à l'industrie alimentaire/ El embalaje del producto es adecuado para la industria alimentaria. The product packaging is suitable for the toy industry/ Die Produktverpackung ist für die Spielwarenindustrie geeignet/ L'emballage du produit est convenable à l'industrie du jouet/ El embalaje del producto es adecuado para la industria del juguete. (when it is applicable/ wenn es anwendbar ist/ quand c'est applicable/ cuando es aplicable)
COUNTRY OF ORIGIN FOOD/ URSPRUNGSLAND LEBENSMITTEL / PAYS D'ORIGINE ALIMENTATION / PAÍS DE ORIGEN ALIMENTOS	CHINA/ CHINA/CHINE/CHINA

Date	12/03/2022	Signature: 
Position	Quality department Becky's B.V.	
Name	Khanh Le	

THE PRODUCT IS GMO FREE/ DAS PRODUKT
 IST GVO-FREI/ LE PRODUIT EST SANS OGM/ EL
 PRODUCTO ES LIBRE DE OGM

YES/ JA/ OUI/ SÍ

PRODUCT PICTURES/ PRODUKTFOTOS/
 PHOTOS DU PRODUIT/ IMAGENES DE
 PRODUCTO



Date	12/03/2022	Signature: 
Position	Quality department Becky's B.V.	
Name	Khanh Le	



NUTRITIONAL VALUES/ DURCHSCHNITTlich NÄHRWERTE PRO/ VALEURS NUTRITIONNELLES PAR/ VALORES NUTRICIONALES (determined by: calculation / bestimmt durch: Berechnung/ déterminé par: calcul/ determinado por: cálculo)	Per/Pro/Pour/Por 100g	Per portion/ Pro Portion/ Pour portion/ Por porción
Energy/ Energie/ Énergie/ Valor energético (kJ/kcal)	1484 kJ 355 kcal	N/A
Fat/ Fett/ Matières grasses/ Grasas (g)	0,1 g	N/A
Of which saturates/ Davon gesättigte Fettsäuren/ Dont acides gras saturés/ De las cuales ácidos grasos saturados (g)	0 g	N/A
Carbohydrate/ Kohlenhydrate/ Glucides/ Hidratos de carbon (g)	84 g	N/A
Of which sugars/ davon Zucker/ dont sucres/ de los cuales azúcares (g)	72 g	N/A
Protein/ Eiweiß/ Protéines/ Proteínas (g)	3,4 g	N/A
Salt/ Salz/ Sel/ Sal (g)	0,17 g	N/A

Date	12/03/2022	Signature: 
Position	Quality department Becky's B.V.	
Name	Khanh Le	



LEGAL ALLERGENS/ RECHTLICHE ALLERGENE/ ALLERGÈNES JURIDIQUES/ ALÉRGENOS LEGALES*(in accordance with directives 2003/89/EC/ gemäß Richtlinie 2003/89/EG/ conformément aux directives 2003/89/CE/ de acuerdo con las directivas 2003/89/EC)	YES/ JA/ OUI/ SÍ NO/NEIN/NON/NO	May contain traces/ Kann Spuren enthalten/ Peut contenir des traces Puede contener trazas YES/ JA/ OUI/ SÍ NO/NEIN/NON/NO	Comments/ Bemerkungen/ Commentaires/ Comentarios
Cereals containing gluten/ Glutenhaltiges Getreide/ Céréales contenant du gluten/ Cereales que contienen gluten	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Soya/Soja/ Soya/Soja	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Peanuts/ Erdnüsse/ Cacahuètes/ Cacahuetes	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Nuts/ Nüsse/ Noisettes/ Frutos de cáscara	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Sesame/ Sesam/ Sésame/ Granos de sésamo	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Lupin/ Lupine/ Lupin/ Lupino	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Milk/Milch/ Lait/ Leche	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Eggs/ Eier/ Oeufs/ Huevos	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Sulphur dioxide/ Doxyde de soufre/ Dióxido de azufre	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Celer/ Sellerie/ Céleri/ Apio	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Mustard/ Senf/ Moutarde/ Mostaza	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	
Fish, crustaceans, molluscs/ Fische, Krebstiere, Weichtiere/ Poissons, crustacés, mollusques/ Pescado, crustáceos, moluscos	NO/NEIN/NON/NO	NO/NEIN/NON/NO	

* The 14 legal allergens are shown in bold in the ingredient list/ Die 14 legalen Allergene sind in der Zutatenliste fett gedruckt/ Les 14 allergènes légaux sont indiqués en gras dans la liste des ingrédients/ Los 14 alérgenos legales se muestran en negrita en la lista de ingredientes.

LANGUAGES AVAILABLE ON THE PACKAGING/ AUF DER VERPACKUNG VERFÜGBARE SPRACHEN/ LANGUES DISPONIBLES SUR L'EMBALLAGE/ IDIOMAS DISPONIBLES EN EL ENVASE	- DUTCH (NL/B) - ENGLISH (EN) - GERMAN (DE) - FRENCH (F/B) - DANISH (DK) - ITALIAN (IT) - SPANISH (ES) - PORTUGUESE (P)	- GREEK (GR) - CZECH (CZ) - SWEDISH (SE) - FINNISH (FI) - HUNGARIAN (HU) - POLISH (PL) - SLOVENIAN (SL) - SLOVAK (SK)	- NORWEGIAN (NO) - ROMANIAN (RO) - BUGARIAN (BG) - CROATIAN (HR) - SERBIAN (SRB) - LITHUANIAN (LT)
---	--	--	---

Date	12/03/2022	Signature:
Position	Quality department Becky's B.V.	
Name	Khanh Le	



CHARACTERISTICS/ EIGENSCHAFTEN/ CARACTÉRISTIQUES/ CARACTERISTICAS/	YES/ JA/ OUI/ SÍ NO/NEIN/NON/NO	Description/ Beschreibung/ La description/ Descripción
Gluten free/ Glutenfrei/ Sans gluten/ Sin gluten	YES/ JA/ OUI/ SÍ	By gluten free statement of supplier/ Nach glutenfreier Angabe des Lieferanten/ Par déclaration sans gluten du fournisseur/ Por declaración libre de gluten del proveedor
Halal certified/ Halal-zertifiziert/ Certifié Halal/ Certificado Halal	NO/NEIN/NON/NO	
Suitable for Halal/ Geeignet für Halal/ Convenable pour Halal Apto para Halal	NO/NEIN/NON/NO	
Kosher certified/ Koscher zertifiziert/ Certifié kosher/ Certificado kosher	NO/NEIN/NON/NO	
Suitable for Vegetarian/ Geeignet für Vegetarier/ Convenable pour végétariens/ Apto para vegetarianos	NO/NEIN/NON/NO	This product contains animal products (beef gelatine/E120)/ Dieses Produkt enthält tierische Produkte (Rindergelatine/E120)/ Ce produit contient des produits d'origine animale (gélatine bovine/E120)/ Este producto contiene productos de origen animal (gelatina bovina/E120).
Suitable for Vegan/ Geeignet für Veganer/ Convenable pour végétaliens/ Apto para vegano	NO/NEIN/NON/NO	This product contains animal products (beef gelatine/E120)/ Dieses Produkt enthält tierische Produkte (Rindergelatine/E120)/ Ce produit contient des produits d'origine animale (gélatine bovine/E120)/ Este producto contiene productos de origen animal (gelatina bovina/E120).
Natural colours/ Natürliche Farbstoffe/ Colorants naturels/ Colorantes naturales	YES/ JA/ OUI/ SÍ	This product contains E133/ Dieses Produkt enthält E133/ Ce produit contient E133/ Este producto contiene E133.
Natural flavours/ Natürliche Aromen/ Arômes naturels/ Aromas naturales	NO/NEIN/NON/NO	

The information of this product specification is valid and correct to the best of our knowledge. However, no rights can be derived from the information provided on this sheet. The declarations on the label are leading.

Die Informationen dieser Produktspezifikation sind nach unserem besten Wissen gültig und richtig. Aus den Angaben auf diesem Blatt können jedoch keine Rechte abgeleitet werden. Die Angaben auf dem Etikett sind führend.

Les informations de cette spécification de produit sont valides et correctes au meilleur de notre connaissance. Cependant, aucun droit ne peut être tiré des informations fournies sur cette fiche. Les déclarations sur l'étiquette sont prédictives.

La información de esta especificación de producto es válida y correcta a nuestro leal saber y entender. Sin embargo, no se pueden derivar derechos de la información proporcionada en esta hoja. Las declaraciones en la etiqueta son orientativas.

Date	12/03/2022	Signature:
Position	Quality department Becky's B.V.	
Name	Khanh Le	